
 
 

Al sito web 

All’Istituto di Credito 

INTESA SAN PAOLO SPA 

 

Oggetto: aggiudicazione definitiva per l’affidamento del servizio di cassa 

01/07/2020 – 30/06/2024 - CIG: Z0B2CD3781 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 20 DI 129/2018; 

VISTO l’art. 32, comma 2 del DL n. 50/2016; 

VISTA la nota MIUR  prot. 24078 del 30/11/2018; 

VISTI gli atti della procedura di affidamento per il servizio di cassa; 

VISTO il verbale della Commissione prot. 3431 del 29/05/2020; 

VISTE le autocertificazioni rese dal rappresentante legale del suddetto istituto 

di credito in applicazione dell’art. 80 D.L. 50/2016; 

VISTA l’aggiudicazione provvisoria prot. n. 3456/06-03 del 01/06/2020 

 

DETERMINA 

 

 L’aggiudicazione definitiva dell’affidamento del servizio di cassa per il 

periodo 01/07/2020 - 30/06/2024 all’istituto bancario INTESA SAN 

PAOLO SPA – Filiale di Frattamaggiore (NA) alle condizioni di cui alla 





lettera di invito/capitolato tecnico e dell’offerta economica prodotta 

dal soggetto aggiudicatario; 

 Di provvedere alla stipula del contratto attraverso la sottoscrizione 

della Convenzione come da schema di cui alla nota ministeriale citata in 

premessa; 

 In caso di accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti, 

ai sensi dell’art. 80 del D.L. 50/2016, il contratto si intenderà risolto e 

sarà garantito il pagamento del corrispettivo pattuito solo con 

riferimento alle prestazioni già eseguite e nel limite dell’utilità ricevuta. 

 

 
Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Giuseppina NUGNES 
Firma autografa omessa ai sensi                                                                                                                                                                                                                                                                                 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


